
               ZARZĄDZENIE Nr 49/2022 
Wójta Gminy Grudusk 

z dnia 14 lipca 2022 roku 
 
 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020 roku poz.713 ze zm.), oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r, poz. 305 ) - Wójt Gminy Grudusk zarządza, co następuje: 
                                         

  § 1 
 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Grudusk na 2022 rok, zgodnie         
     z Załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 
 1) Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę   –  8 000,00 zł 
 
2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących: 
 1) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę   –  8 000,00 zł 
  
3. Plan dochodów budżetu gminy na 2022 rok ogółem wynosi – 30 060 743,05 zł, w tym: 
 1) Dochody bieżące w kwocie      -        27 824 589,05 zł, 
 2) Dochody majątkowe w kwocie -         2 236 154,00 zł 
 

 § 2 
 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Grudusk na 2022 rok, zgodnie         
     z Załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 
 1) Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę   –     44 000,00 zł   
 2) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę -      36 000,00 zł 
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 
 1) Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę   –     44 000,00  zł 
 2) Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę –     36 000,00  zł 
  
3. Plan wydatków budżetu gminy na 2022 rok ogółem wynosi – 31 030 033,18 zł, w tym: 
 1) Wydatki bieżące w kwocie      -       18 209 457,53 zł, 
 2) Wydatki majątkowe w kwocie -     12 820 575,65 zł 
 
                                                                                             § 3 
                                                                                              
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w 2022 roku i podlega ogłoszeniu. 
 
                                                                                                                                                     Wójt Gminy 
 
                                                                                                                                            Marek Piotrowicz 

 
 
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
                                                                      Do Zarządzenia Nr 49/2022  

Wójta Gminy Grudusk  
z dnia 14 lipca 2022 roku 

     
 
I. Wprowadza się zmiany po stronie dochodów budżetowych 
 
1. Zwiększenia – 8 000,00 zł 
 
 Zwiększono dochody w dziale 750  Administracja publiczna   – Pozostała działalność -  o kwotę 
8 000,00 zł - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących  gmin – 
decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 93 z dnia 5 lipca 2022 roku – środki przeznaczone na zakup masztów 
i flag, zgodnie z realizacją projektu „Pod Biało-czerwoną”. 
  
            
Plan dochodów po zmianach zamyka się kwotą –  30 060 743,05  zł. 
 
 
II. Wprowadza się zmiany po stronie wydatków budżetowych 
 
1. Zwiększenia –    44 000,00 zł 
2. Zmniejszenia –  36 000,00 zł 
 
 
 Zwiększono  wydatki w dziale 750 Administracja publiczna   – Pozostała działalność -  o kwotę 
8 000,00 zł – zgodnie z przeznaczeniem  dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin– środki przeznaczone na zakup flag i masztów . 
 Zwiększono i zmniejszono wydatki w dziale 750 Administracja publiczna   – Urzędy gmin -  o kwotę 
4 000,00 zł – zgodnie z bieżącym wykonaniem planu. 
 Zwiększono  i zmniejszono wydatki  w dziale 801 Oświata i wychowanie – Szkoły podstawowe – o 
kwotę 32 000,00 zł – zgodnie z bieżącym wykonaniem planu. 
 
 
 
Plan wydatków po zmianach zamyka się kwotą – 31 030 033,18  zł. 
 
 
 

                         Wójt Gminy 
 

                                                                                                                                                 Marek Piotrowicz 
 

 

 



 


